
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
03.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
260 

 
Про визначення розпорядника нижчого рівня та одержувача бюджетних 
коштів (замовника робіт) за бюджетною програмою державного бюджету 
КПКВК 3111020 «Розвиток мережі та утримання автомобільних доріг 
загального користування» 
 

Керуючись статтями 20, 22 Бюджетного кодексу України, статтею 6 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про 

джерела фінансування дорожнього господарства України», Указом Президента 

України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», зі 

змінами, на виконання Плану запровадження та забезпечення заходів 

здійснення правового режиму воєнного стану в Україні, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 24.02.2022  № 181-р «Питання 

запровадження та забезпечення здійснення заходів правового режиму воєнного 

стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 

«Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних 

вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», постановою Кабінету 

Міністрів України від 18.02.2025 № 174 «Про затвердження Порядку 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті для розвитку 

мережі та утримання автомобільних доріг загального користування у                      

2025 році», на виконання вимог Державного агентства відновлення та розвитку 

інфраструктури України - головного розпорядника бюджетних коштів за 

КПКВК 3111020, викладених у листі від 24.02.2025 № 603/1/09-02/08,   

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити розпорядником бюджетних коштів нижчого рівня за 

бюджетною програмою державного бюджету КПКВК 3111020 «Розвиток 

мережі та утримання автомобільних доріг загального користування»  

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 

обласної державної адміністрації. 

 

2. Визначити Державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області» 

(далі – ДП «МДЗО») (ЄДРПОУ 42698149) одержувачем коштів та замовником 

робіт за бюджетною програмою КПКВК 3111020 «Розвиток мережі та 

утримання автомобільних доріг загального користування» за напрямом 

 



2 

 

використання – поточний ремонт та експлуатаційне утримання автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення. 

 

3. Одержувача коштів ДП «МДЗО» здійснити розподіл видатків між 

заходами з поточного ремонту та експлуатаційного утримання автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення та подати на затвердження 

розпоряднику нижчого рівня протягом 5 (п’яти) робочих днів з дати доведення 

обсягів бюджетних асигнувань. 

 

4. Розпорядника нижчого рівня, на підставі доведених бюджетних 

асигнувань, здійснити погодження з головним розпорядником розподілу коштів 

наданих одержувачем та затвердити розподіл в строк до 5 (п’яти) робочих днів 

після погодження. 

 

5. Одержувача бюджетних коштів подавати для узагальнення 

розпоряднику нижчого рівня  за бюджетною програмою КПКВК 3111020 звіт 

про використання коштів у розрізі об’єктів, заходів, включаючи заходи в розрізі 

переліку робіт з поточного ремонту та експлуатаційного утримання, щомісячно 

до 02 числа місяця, що настає за звітним, та станом на 31.12.2025. 

 

6. Розпорядника бюджетних коштів нижчого рівня подавати узагальнену 

інформацію щодо використання коштів Державному агентству відновлення та 

розвитку інфраструктури України  щомісяця до 05 числа. 

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  

 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації       Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


